
№ 2766 от 13.10.2015г. «Об установлении расходного 

обязательства». 

 

 
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Установить в 2015 году расходное обязательство на капитальный 

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 

местного значения по муниципальной программе «Развитие транспортной 
системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Железногорске и 

безопасности дорожного движения на 2015-2020 годы» за счет средств 

бюджета города Железногорска и выделенной субсидии из областного 

бюджета. 
2. Управлению городского хозяйства администрации города 

Железногорска обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в 

пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в 
бюджете города Железногорска на 2015 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. 

Котова. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на 

отношения, возникшие с момента подписания Соглашения о предоставлении 
межбюджетной субсидии бюджету муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области на 2015 год на строительство 

(реконструкцию)  автомобильных дорог общего пользования местного 

значения. 
 

 

Исполняющий обязанности  
главы города  Железногорска                                                             Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

Губенкова Н.Н.  

7-67-10 

 


